
 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ФАРМАЦЕУТСКА КОМОРА СРБИЈЕ У БЕОГРАДУ 
Огранак Коморе Крагујевац у Крагујевцу 
Број: 354 
28.05.2025.г 
Крагујевац 
 
 

На основу члана 136. став 1. Закона о општем управном поступку („Сл.гласник РС“, бр. 
18/2016, 95/2018-аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), а у вези члана 7. став 1. тачка 2) Закона 
о коморама здравствених радника („Сл. Гласник РС“ бр. 107/05, 99/10, 70/17 – Одлука УС), члана 17. 
став 1. тачка 3) и члана 20. став 2. тачка 1) Статута Фармацеутске коморе Србије („Сл.гласник РС“, 
бр. 156/2020, 27/2022 и  5/2025), доносим: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИСПИСУ ИЗ ИМЕНИКА ЧЛАНОВА ФАРМАЦЕУТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

 
Анастасија Мартиновић (ИД 8635), дипл.фармацеут/магистар фармације, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, исписује се 
из Именика чланова Фармацеутске коморе Србије - Огранак Крагујевац (у даљем тексту: 
Комора), са 28.05.2025. године, по службеној дужности. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX  
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX 



 

 

 

 

 

 

 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX 

 
Чланом 17. став 1. тачка 3. Статута Фармацеутске коморе Србије прописано je да чланство у 

Комори престаје неплаћањем чланарине, а ставом 4. истог члана прописано је да члан Коморе који 
није измирио чланарину до 31. октобра те године, за ту годину, односно није измирио чланарину за 
претходне године и исто не учини након писане опомене исписује се из именика чланова Коморе и 
привремено му се одузима лиценца, по службеној дужности.   

 
На основу свега горе изнетог одлучено као у диспозитиву овог Решења. 
 
Посебним решењем одлучиће се о одузимању лиценце именованом/ој у складу са законом. 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против овог решења може се у року од 15 дана од дана његовог пријема изјавити жалба Управном 
одбору Фармацеутске коморе Србије-Београд (члан 49. став 1. тачка 16) Статута). 
Жалба се предаје првостепеном органу који је донео ово решење – Огранку Коморе, у најмање два 
примерка. 
Жалба одлаже извршење решења док жалилац не буде обавештен о решењу којим је одлучено о 
жалби. 
 

 
ФАРМАЦЕУТСКА КОМОРА СРБИЈЕ У БЕОГРАДУ- 
ОГРАНАК  КОМОРЕ КРАГУЈЕВАЦ У КРАГУЈЕВЦУ 

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ 
ЗА ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА ОГРАНКА КОМОРЕ 

 
 

___________________________________________________________________________ 
 

Решење доставити: 
1.именованој/ом 
2.у досије, архиви коморе. 



 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ФАРМАЦЕУТСКА КОМОРА СРБИЈЕ У БЕОГРАДУ 

Огранак Коморе Крагујевац 

Број: 354-1  

Дана: 28.05.2025.г 

Место: Крагујевац 

 

 

   На основу члана  78. Закона о општем управном поступку („Сл. гласник РС", бр. 

18/2016, 95/2018-аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), и члана 98 став 4. Статута 

Фармацеутске коморе Србије („Сл.гласник РС“,бр.156/2020, 27/2022 и 5/2025),  

 

 секретар Огранка Крагујевац Фармацеутске коморе Србије у Крагујевцу, доноси 

 

ЗАКЉУЧАК 

         Достављање Решења о испису из именика чланова  Фармацеутске коморе Србије члану 

Анастасији Мартиновић, ИД 8635, врши се путем јавног достављања – објављивања писмена преко 

веб презентације и на огласној табли Фармацеутске коморе Србије огранка  Крагујевац. 

 

         Достављање се сматра извршеним када протекне 15 дана од дана објављивања на веб 

презентацији и огласној табли, јер је Анастасија Мартиновић, ИД 8635, променио/ла место 

становања, а коју промену сагласно члану 13. Закона о коморама здравствених радника („Сл.гласник 

РС“,бр.107/2005, 99/2010 и 70/2017-одлука УС) није пријавио/ла, а исто се није могло утврдити ни 

на један други начин. 

 

Непосредни увид у садржај образложења Решења о испису из именика чланова Фармацеутске 

коморе Србије од 28.05.2025.г може се извршити у службеној просторији Фармацеутске коморе 

Србије Огранак Крагујевац у Крагујевцу, ул.Црвеног крста бр.7/23, у радном времeну од 08-16 

часова.   

  

Документ је важећи без печата и потписа.  

 

             Упутство о правном средству: Против овог закључка није дозвољена посебна жалба 

(члан 146 ст.3 и 4 ЗУП-а). 

 

 

       ФАРМАЦЕУТСКА КОМОРА СРБИЈЕ У БЕОГРАДУ 

-   ОГРАНАК  КОМОРЕ КРАГУЈЕВАЦ У КРАГУЈЕВЦУ – 

 

                           OВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ 

                          ЗА ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА ОГРАНКА КОМОРЕ    

 

Закључак доставити: 

1. Именованој/ом 

2.У досије, архиви коморе. 


